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Ocupación Turística año 2004 
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Semana Santa 2004: 63,30 %

55,10%

86,00%

38,42%

55,00%

Alojamiento Hotelero 
Alojamiento Extrahotelero 
Alojamiento Rural
Alquiler de chalets y villas

 

Junio 1ª Quincena 2004: 63,30 %

60,80%

49,00%

56,75% 60,00%

Alojamiento Hotelero 
Alojamiento Extrahotelero 
Alojamiento Rural
Alquiler de chalets y villas

 

Junio 2ª Quincena 2004: 64,06 %

43,00%

55,00%71,67%

15,00%
Alojamiento Hotelero 
Alojamiento Extrahotelero 
Alojamiento Rural
Alquiler de chalets y villas

Julio 1ª Quincena 2004: 63,43 %

49,00%

41,00%50,00%

75,00%
Alojamiento Hotelero 
Alojamiento Extrahotelero 
Alojamiento Rural
Alquiler de chalets y villas
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Julio 2ª Quincena 2004: 68,47 %

73,00%

69,00%81,00%

60,00%
Alojamiento Hotelero 
Alojamiento Extrahotelero 
Alojamiento Rural
Alquiler de chalets y villas

 

Agosto 1ª Quincena 2004: 83,05%

71,60%

92,00% 85,80%

90,00%
Alojamiento Hotelero 
Alojamiento Extrahotelero 
Alojamiento Rural
Alquiler de chalets y villas

 
 

Agosto 2ª Quincena 2004: 67,53 %

68,83%

74,29%
55,00%

70,00%
Alojamiento Hotelero 
Alojamiento Extrahotelero 
Alojamiento Rural
Alquiler de chalets y villas

 

Septiembre 1ª Quincena 2004: 50 %

63,60%

44,50%

50,00%

15,00%
Alojamiento Hotelero 
Alojamiento Extrahotelero 
Alojamiento Rural
Alquiler de chalets y villas

 
 
 
 

Septiembre 2ª Quincena 2004: 53,21 
%

69,00%62,50%

44,17%

10,00%

Alojamiento Hotelero 
Alojamiento Extrahotelero 
Alojamiento Rural
Alquiler de chalets y villas

Puente de Octubre 2004: 54,97 %

29,16%68,92%

83,00%

9,00%

Alojamiento Hotelero 
Alojamiento Extrahotelero 
Alojamiento Rural
Alquiler de chalets y villas

 
   
Nota: Estos datos se obtienen a partir de las aportaciones mensuales de las empresas de alojamiento turístico. 
Durante el periodo estival (julio-septiembre) la información es quincenal y en los periodos de Semana Santa y 
determinados puentes se recopilan datos de ocupación específicos. 
 
 
 

Fuente: Elaboración propia a partir de la explotación de estadísticas 
 


